

Aktivitetsregnskap

2020

Blodkreftforeningen

Org.nr. 989 037 560

Inneholder;

Årsmelding
Resultat
Balanse
Noter

Blodkreftforeningen ÅRSMELDING FOR 2020

Koronapandemien har satt sitt preg på Blodkreftforeningen sine aktiviteter i 2020, men aldri før har så mange deltatt på våre arrangementer og aldri før har vi produsert mer informasjon om blodkreftdiagnoser og hvordan man best mulig kan leve med sykdommene.

Medlemsveksten har også vært stor og med over 200 nye medlemmer i 2020 nådde vi 1997 betalende medlemmer ved årsskiftet.

Ved inngangen til året hadde vi planlagt for å arrangere diagnosespesifikke seminarer, og målet var å arrangere en landsmøtehelg i Trondheim i mai. Slik gikk det ikke. Vårt første planlagte seminar i 2020 var 10. mars, med et seminar for diagnosene ALL og AML. 6 mars bestemte styret seg for å avlyse dette, og samtlige andre planlagte seminarer og samlinger frem til sommerferien i første omgang. 12. mars kom beskjeden fra regjeringen om at landet måtte stenges ned. Vi tok denne beslutningen før regjeringen kom med sine innstramminger, blant annet etter råd fra ledende hematologer. Styret var av den formening at koronasituasjonen gav en så stor usikkerhet hos våre medlemmer at vi følte det ville være uforsvarlig å gjennomføre arrangementene som planlagt. Dette fikk vi rett i, og gjennom forhandlinger med hotellene og refusjon av påløpte utgifter fra myndighetens koronakompensasjonstiltak, kom vi også greit ut av dette økonomisk.

I stedet for å arrangere fysiske seminarer, snudde vi oss rundt og begynte å arrangere webinarer. I 2020 arrangerte vi syv ulike webinarer med til sammen 1000 påmeldte. Mange så webinarene sammen med sine nærmeste og mange har sett de i etterkant siden vi har lagt opptakene ut på vår nettside og på Facebook. Vi antar derfor at minst 2000 personer har fulgt våre webinarer. Samtidig skrudde vi opp vår informasjon på nett og gjennom vårt medlemsblad I marginen. Til sommeren lagde vi et eget koronabilag til bladet da vi så at mange medlemmer var usikre på hvordan en Covid-19-infeksjon ville slå ut i forhold til deres blodkreftsykdom. Vi gav også ut en ekstrautgave av bladet hvor vi satte søkelyset på den formidtable forskningsinnsatsen som foregår i Norge på de ulike blodkreftdiagnosene.

Vi har vært aktive med informasjon via nettsiden, epostutsendelser til medlemmene, på Facebook og Twitter. Hjemmesiden har hatt større betydning spesielt med tanke på informasjon om korona og blodkreft.

Vi har hatt et tett samarbeid både med ledende hematologer og Kreftregisteret.

Blodkreftforeningen har også fortsatt sitt politiske arbeid med tanke på å sikre raskere godkjenning av nye medisiner og behandlingsmåter.

I 2020 har vi levert inn hørings svar knyttet til prosessen for evaluering av nye metoder, regjeringens handlingsplan for kliniske studier og til retningslinjer i Sykehusinnkjøp knyttet til innkjøp av legemidler og nye indikasjoner.

Vi har også engasjert oss i forhold til å få lempet på krav til godkjenning av visse medikamenter som i koronatiden kunne gjort det enklere for pasienter å unngå reiser inn til sykehus. Foreningen har også testet systemet ved at vi har klagt inn enkeltvedtak i Beslutningsforum til helseministeren.

Formelt om foreningen

Blodkreftforeningen er en ideell organisasjon med organisasjonsnummer 989037560.

Foreningen er en landsomfattende organisasjon for personer som har, eller har hatt blodkreftrelaterte sykdommer – samt pårørende til disse. Foreningens hovedformål er å bidra til et bedre liv for medlemmene. Sentrale oppgaver er:

- være til støtte for blodkreftrammede og deres pårørende, og drive likepersonarbeid
- formidle pasient- og pårønderrettet informasjon om blodkreft, spesielt om framskritt og nye behandlingsmetoder, samt om foreningens virksomhet
- interessearbeid overfor politikere, myndigheter og helsevesen
- profilering overfor allmenheten om blodkreft og foreningens virksomhet.

Hovedstyremøter

Hovedstyret har i 2020 gjennomført seks ordinære styremøter, fem som videomøter og et fysisk møte.

Tre av styrets syv medlemmer sto på valg i 2020, men på grunn av koronapandemien ble landsmøtet som skulle funnet sted i Trondheim i mai, avlyst. Styret sendte ut en melding til alle medlemmer med informasjon om at de faste medlemmene av styret og de to første varamedlemmene var villig til å fortsette i sine verv til nytt landsmøte kunne arrangeres i 2021. Valgkomiteen foreslo to nye varamedlemmer for de som ville ha avløsning. Medlemmene fikk mulighet til å protestere på dette, men ingen gjorde det og styret fikk derfor medlemmenes tilslutning til å fortsette i sine verv.

Hovedstyret har bestått av:

Leder

Olav Ljøsne (valgt til 2021)

Styremedlemmer

Einar Andresen (valgt til 2020)

Mette Gunnari (valgt til 2020)

Steinar Hardersen (valgt til 2021)

Anne Lise Hustadnes (valgt til 2021)

Anita Nymo (valgt til 2020)

Ninja Ulvestad Pettersen (valgt til 2021)

Varamedlemmer

1. vara: Hanne Mollatt Hellerud (valgt til 2020)

2. vara: Edvard Bakkejord (valgt til 2020)

3. vara: Sigrid Matthes (ny, valgt til 2021)

4. vara: Torill Paoli (ny, valgt til 2021)

Sekretariatet

Foreningens sekretariat har vært driftet av firmaet Pekai AS, ved daglig leder Eddy Grønset.

Foreningen har avtale med Sandberg Regnskapsbyrå om regnskapstjenester, firmaet Alreadyon om drift av medlemsdatabasen og Studionetting om drift av nettsidene.

Medlemstall

Blodkreftforeningen har hatt en betydelig medlemsvekst de siste årene, og denne har fortsatt i 2020.

	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Individuelle medlemmer	751	897	1026	1096	1166	1246	1424
Hovedmedlemmer familie	21	90	130	171	175	221	239
Tilknyttede familiemedlemmer	72	165	212	267	245	291	334
Totalt antall betalende medlemmer	844	1152	1368	1534	1586	1758	1997

Økonomi

Foreningen har i 2020 et resultatmessig overskudd på kroner 1.427.933 kroner mot et overskudd på kroner 72.189 i 2019. Budsjettert resultat for 2020 var et underskudd på -280.000. Egenkapital i foreningen er god med 5.557.879 kroner i egenkapital.

Bedringen i resultat i forhold til budsjett knyttet i hovedsak til at vi har fått reduserte utgifter knyttet til at mange av våre planlagte arrangementer i 2020 måtte avlyses. Spesielt gjelder dette avlyst landskonferanse, samling for likepersoner og samling for lokallagsledere. Vi har greid å opprettholde aktiviteten ut mot blodkrefttrammede knyttet til informasjonstiltak. Avlyste fysiske seminarer er blitt erstattet med webinarer, og vi har utgitt ekstrautgaver av vårt medlemsblad. Gaver og donasjoner til foreningen har ligget på omtrent samme nivå i 2020 som i 2019 med en inntekt oppunder 600.000 kroner. Den kommersielle støtten fra legemiddelindustrien har falt i forhold til budsjett, men dette skyldes at mange av tiltakene vi hadde beregnet støtte til var knyttet til fysiske arrangementer som har blitt avlyst.

Solid egenkapital skyldes i hovedsak at Blodkreftforeningen i årene 2015 til og med 2017 fikk ekstraordinære inntekter i og med at vi har fått fem prosent av omsetningen fra NM i Turneringspoker med i underkant av en million kroner hvert år. I 2018 til 2020 har vi delt disse inntektene med Gynkreftforeningen etter en avtale våre to foreninger gjorde med hverandre i forkant av forrige konsesjonsutlysning på arrangementet. I begynnelsen av 2020 har vi fått den gledelige meldingen om at vi sammen med Gynkreftforeningen har blitt tildelt konsesjon på dette arrangementet for ytterligere fem år, og dette vil ventelig gi oss en ekstra inntekt på rundt 500.000 kroner hvert år i denne perioden.

I 2020 har vi også fått betydelig økte inntekter knyttet til momskompensasjon, og vi har fått kompensasjon fra myndighetene knyttet til merutgifter og bortfall av inntekter knyttet til koronapandemien.

Andre viktige inntektskilder for Blodkreftforeningen er støtten fra Kreftforeningen og Barne- ungdoms og familiedirektoratets tilskudd til funksjonshemmedes organisasjoner.

Etablering og oppfølging av lokallag

Lokallagene utgjør en viktig del av Blodkreftforeningens medlemstilbud, men som ventet har aktiviteten i lokallagene vært minimal i 2020 på grunn av pandemien. Fra sentralt hold har Blodkreftforeningen tilbudt lokallagene en løsning for å arrangere digitale møter. Flere av lokallagene har benyttet seg av dette.

Blodkreftforeningen har ved utgangen av 2020 følgende lokallag:

- Nord-Norge (Nordland, Troms og Finnmark)
- Midt-Norge (Trøndelag)
- Møre og Romsdal
- Oslo og omegn (Oslo, Akershus, Østfold, Hedmark og Oppland)
- Vest-Norge (Hordaland og Sogn og Fjordane)
- Rogaland
- Sør (Agder)
- VBT (Vestfold, Buskerud og Telemark)
- Innlandet

I hovedstyret er det Mette Gunnari som har ansvaret for å følge opp lokallagene.

Landsmøtet

Blodkreftforeningen sitt landsmøte skulle vært avholdt i Trondheim 8. Mai 2020, men ble avlyst på grunn av koronapandemien. Medlemmene ble orientert om dette gjennom utsendt informasjon 6. mars, og 15. mai sendte vi ut informasjon om at landsmøtet i 2020 ble avlyst i sin helhet. Her fikk medlemmene tilsendt årsrapport og regnskap og informasjon om at styret var villig til å fortsette i sine verv frem til nytt landsmøte kunne avholdes i 2021. Ingen motsatte seg dette.

Politisk arbeid

Blodkreftforeningen har i 2020 vært aktiv i en rekke politiske saker. Vi gav innspill til regjeringens handlingsplan for kliniske studier hvor vi blant annet påpekte at det må legges til rette for bedre ledelsesmessig forankring av studier i de kliniske miljøene og at det må satses ekstra på å få studier til Norge på små diagnoseområder.

Tidligere år har Arendalsuka vært en viktig arena for vårt politiske arbeid, men i 2020 ble dette arrangementet avlyst.

Helse- og omsorgsdepartementet inviterte Blodkreftforeningen til å komme med innspill på hva innholdet i den varslede evalueringen av systemet for Nye metoder skulle være. Dette svarte vi på ved blant annet å påpeke at det haster med en evaluering og endring av systemet. Vi påpekte videre at det i evalueringen må komme frem hvordan man kan få en mer reell brukermedvirkning i de beslutninger som fattes og at det må ses på hvordan man kan få mer åpenhet i beslutningsprosessene. Vi ba de også spesielt se på hvordan beslutninger som fattes på gruppenivå slår uheldig ut for små pasientgrupper som blodkreftdiagnoser ofte er.

Sykehusinnkjøp inviterte til høring om retningslinjer for innføring av nye indikasjoner og nye legemidler i spesialisthelsetjenesten, i sammenheng med anskaffelser. Her påpekte vi at det er viktig at de retningslinjene som ligger til grunn for anskaffelse av nye legemidler og nye indikasjoner er fleksible og gjør det mulig å raskt ta i bruk nye behandlingsmuligheter for så vel nye som eksisterende medisiner.

Alle våre hørings svar og politiske utspill er publisert på vår nettside.

Likepersonarbeid/likepersonkurs

Likepersonarbeidet er en viktig del av Blodkreftforeningens arbeid, og kontaktperson for likepersonstjenesten er Anne Lise Hustadnes. Ved utgangen av 2020 hadde Blodkreftforeningen 82 likepersoner.

Vi har et elektronisk registreringsystem knyttet til et pålogget område på Blodkreftforeningens nettside hvor likepersonene skal registrere sine oppdrag. Tallene vi får inn skal blant annet brukes til rapportering til Bufdir og andre instanser som gir oss økonomisk støtte for likepersonarbeidet. I 2020 hadde 24 (30 i 2019) av våre likepersoner brukt dette systemet, og totalt 376 aktiviteter (468) ble registrert. Elektronisk kommunikasjon og telefonsamtaler er de største gruppene av aktiviteter.

Hvert år har vi pleid å arrangere likepersonkurs for både nye og eksisterende likepersoner. I sin tradisjonelle form ble dette avlyst i 2020, men i stedet arrangerte vi et digitalt kurs over to kvelder med 30 deltakere.

Vi har vår egen likepersontelefon med nummer 94851111. Denne er åpen to timer, to dager i uken og betjenes av likepersoner i foreningen. Ansvarlig for tilbudet er Einar Andresen.

Kontaktområdene for likepersonsamtaler har fordelt seg slik de seneste årene:

	2016	2017	2018	2019	2020
Vakt på Vardesenter	36	29	18	40	5
Vakt på poliklinikk, kreftavdeling eller lignende	28	68	59	69	7
Personlig møte utenom Vardesenter eller institusjon	20	22	45	35	18
Likepersonrepresentant på medlemsmøte/kafetreff eller lignende	31	40	11	77	10
Jeg ringte til bruker	46	43	34	85	81
Jeg har hatt elektronisk kommunikasjon med bruker	13	21	43	79	123
Ble ringt opp fra bruker	28	47	40	84	132

Informasjon

Medlemsbladet «I marginen» kom ut med fem utgaver i 2020, fire ordinære utgaver og en spesialutgave viet forskning som tema.

Blodkreftforeningen har fortsatt satsingen på vår nettside som kom i nytt design og funksjonalitet i 2017. Begge kanaler er viktige for å dele erfaringer og lese nyheter innen kreftbehandling og kreftforskning. Eddy Grønset er redaktør for bladet og nettsiden.

Nettsiden er også en viktig arena for påmelding til arrangementer og innmelding av nye medlemmer. Blodkreftforeningen har egen Facebookside som ved utgangen av 2020 hadde 3700 følgere.

Vi har fortsatt oppdateringen av diagnosespesifikke brosjyrer, og lagde også en brosjyre med tittelen «Blodkreft fra A til Å».

Diagnosespesifikke seminarer

I 2019 deltok over 800 personer på våre fysiske seminarer, og målet for 2020 var at vi skulle øke både antall seminarer og antall deltakere. Så måtte alle seminarer avlyses, og i stedet satset vi på å arrangere webinarer.

Vi har lagt vekt på å holde høyt faglig og teknisk nivå på sendingene, og har fått mange positive tilbakemeldinger på dette. Totalt har vi hatt 1000 påmeldte på de syv webinarene vi arrangerte i 2020, men vi vet at mange så sendingene sammen med sine nærmeste og mange ar sett de i etterkant ved at opptakene har ligget ute på vår nettside og på Facebook.

Temaene for webinarene har vært som følger:

- 3. juni: Blodkreft og covid-19 – 366 påmeldte
- 1. september: Kronisk lymfatisk leukemi (KLL) – 148 påmeldte
- 1. september: Waldenstrøms – 35 påmeldte
- 2. september: Kronisk myelogen leukemi (KML) – 68 påmeldte
- 2. september: Aplastisk anemi – 23 påmeldte
- 23. september: ALL / AML – 181 påmeldte
- 10. desember: Seneffekter etter blodkreft – 178 påmeldte

Brukermedvirkning

Brukermedvirkning er et viktig område, og Blodkreftforeningen forsøker å verve medlemmer til å påta seg verv som brukermedvirkere i offentlige råd og utvalg og i forskningsfeltet.

Blodkreftforeningen har vært en pådriver for å sikre at brukerperspektivet blir en del av vurderingsgrunnlaget når Kreftforeningen vurderer hvem de skal utdele forskningsmidler til.

Vi har etablert en database med personer som er interesserte i å ta et verv som brukermedvirkere for Blodkreftforeningen. Vi har startet arbeidet med å utarbeide et kursopplegg for de som ønsker å ta et slikt verv. I hovedstyret har Anita Nymo et særlig ansvar for å kartlegge medlemmer som har ulike verv innen brukermedvirkning, og edt planlegges et kurs for disse.

Internasjonalt

Hovedstyret ser at det er nyttig for Blodkreftforeningen at vi har representanter som deltar ved internasjonale faglige seminarer og at vi er knyttet til internasjonale sammenslutninger/foreninger. Det betyr at vi deltar der hvor det er aktuelt uten at det forplikter foreningen på noen måte.

Tilknytning til Kreftforeningen

Blodkreftforeningen er en av 18 pasientforeninger som er assosiert medlem i Kreftforeningen. Den faglige og økonomiske støtten fra Kreftforeningen har gitt et viktig bidrag til vår utvikling.

Vi har i 2020 opplevd samarbeidet med Kreftforeningen som godt.

Donasjoner og gaver

I løpet av 2020 har Blodkreftforeningen fått gaver og donasjoner for 551 095 kroner. Vi opplever at vår innsamlingsløsning på Facebook blir flittig brukt. Her

er det mulig å gi gaver til Blodkreftforeningen i forbindelse med egne innsamlingsaksjoner, bursdager eller lignende. Til sammen har vi fått inn 215 132 gjennom Facebook, noe som tilsvarer en liten økning fra året før. I 2020 har vi fått gaver i forbindelse med et kakeotteri, vi har fått julegaver, og gaver i forbindelse med fødselsdager og jubileer. Vi har i løpet av fjoråret flere givere som har donert en engangssum, eller som gir en fast månedlig eller årlig støtte til foreningen. Dette takker vi varmt for.

Vi har mottatt mange minnegaver knyttet til personer som har gått bort. I 2020 har vi mottatt minnegaver knyttet til bortgangen av:

Kjell Helge Birkeland, Kjell Granshagen, Hedvig Johannessen, Edgar Ronny Johansen, Geir Helli, Bodil Hjelmseth, Lisbet Underdal Holen, Stein Egil Hvamb, Johnny Bjørn Huuse, Trine Lill Kopperud Brænden, Henning Lier, Åge Norland, Sigvald Olesrud, Walter Pettersen, Sigurd Ranheim, Evy-Ann Sellevik, Knut Olav Simensen, Ole Johannes Stubrud, Sølvi Bente Sønvisen, Anne Berit Tjøme Urstad, Alf Westerheim, Gerd Franz Wissneth og Erik Aarnes.

Blodkreftforeningen takker både givere og pårørende for denne støtten.

Samarbeid med legemiddelindustrien

I løpet av 2020 har styreleder Olav Ljøsne og sekretariatsleder Eddy Grønset, hatt jevnlig dialogmøter med ulike legemiddelselskaper. Dette har gitt oss innsikt i saker de er opptatt av, samtidig som vi har fått fremmet vårt syn overfor dem.

Vi har også fått støtte fra selskapene til ulike prosjekter, men uten at selskapene har fått være med på å styre innhold eller utspill fra vår side. Støtten vi har fått har vært fordelt som følger:

Celgene	kr 35 000,00	Webinarer
Abbvie	kr 35 000,00	Webinarer
Novartis	kr 65 000,00	Webinarer
Sanofi	kr 35 000,00	Webinarer

Abbvie, Amgen, Bristol Myers Squibb, Janssen, Novartis, Pfizer, Sanofi og Takeda og har i tillegg kjøpt annonser i vårt medlemsblad I margen og på vår nettside. Det er viktig for styret å presisere at slik støtte gis uten noen form for føring som hindrer vår uavhengighet som pasientorganisasjon.

Forutsetning for fortsatt drift

Styret mener det fremlagte årsregnskapet og årsmeldingen gir et rett bilde over utviklingen og resultatet av foreningens virksomhet og stilling. I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Oslo, 23. mars 2021

Olav Ljøsne
styreleder

Mette Gunnari
nestleder

Einar Andresen
styremedlem

Steinar Hardersen
styremedlem

Anne Lise Hustadnes
styremedlem

Anita Nymo
styremedlem

Ninja U. Pettersen
styremedlem

Aktivitetsregnskap Blodkreftforeningen 2020

Aktivitetsbasert	Note	2020	2019	Budsjett 2020
Anskaffelse av midler				
Kontingent		466 500	418 450	450 000
Gaver og donasjoner		578 491	590 413	300 000
Driftstøtte fra Kreftforeningen		1 150 000	1 200 000	1 150 000
Driftstøtte BUFDIR		1 097 598	900 536	800 000
Lotteri og bingonntekter		103 940	66 579	50 000
Mva kompensasjon		528 706	276 505	180 000
Egenandeler landskonferanse		-	101 420	100 000
Kommersiell støtte		170 000	400 000	550 000
Annen inntekt		13 559	2 115	
Støtte og refusjon koronatiltak		105 000		
Annonseinntekter web og blad		557 550	298 500	600 000
Finansinntekter		18 549	52 605	40 000
Midler fra NM i turneringspoker		175 593	531 788	500 000
Extrastiftelsen			602 250	
Støtte Funkis		35 800	72 600	70 000
Prosjektstøtte		80 249		
Sum anskaffede midler		5 081 535	5 513 761	4 790 000
Forbruk av midler				
Forbruk av midler til å anskaffe midler	2	218 075	84 149	157 500
Forbruk av midler til formål		2 504 305	4 463 227	4 032 500
Likepersonarbeid	3	220 225	550 400	495 000
Landskonferanse	4	7 145	499 921	655 000
Informasjon	5	2 014 329	2 418 214	2 375 000
Lokallag	6	173 541	300 785	330 000
Internasjonal deltakelse	7	1 663	18 901	25 000
Politisk påvirkning	8	87 402	127 506	152 500
Forskning			547 500	-
Forbruk av midler til administrasjon		931 222	894 197	880 000
Hovedstyrets arbeid	9	382 453	399 687	435 000
Regnskap/revisjon		89 025	92 495	100 000
Porto/telefon/IT		215 286	216 304	150 000
Sekretariat		183 099	149 592	165 000
Annet		45 678	19 009	20 000
Finanskostnader		15 681	17 111	10 000
Totalt forbruk av midler		3 653 602	5 441 573	5 070 000
Aktivitetsresultat	12	1 427 933	72 189	-280 000

Balanseregnskap for Blodkreftforeningen

1/1 - 31/12 2020

	Note	<u>31.12.2020</u>	<u>31.12.2019</u>
Eiendeler			
Fordringer	10	435 958	189 837
Andre forskuddsbetalt fordringer			6 438
Bank, Drift		297 974	75 514
Bank, Kontingent		2 047 480	2 486 989
Bank, Gaver		1 429 891	936 200
Bank, Fastrente		1 539 762	1 533 784
Sum Eiendeler		<u>5 751 065</u>	<u>5 228 762</u>
Egenkapital			
Fri egenkapital		4 173 321	4 173 321
Årets overskudd		1 427 933	
Sum Egenkapital	12	<u>5 601 254</u>	<u>4 173 321</u>
Gjeld			
Leverandørgjeld	11	142 594	1 055 441
Annen påløpt kostnad		7 217	
Sum Gjeld		<u>149 811</u>	<u>1 055 441</u>
Sum Gjeld og Egenkapital		<u>5 751 065</u>	<u>5 228 762</u>

Oslo, 23.03.2021

Olav Ljøsne

Styreleder

Mette Gunnari

Nestleder

Anne Lise Hustadnes

Styremedlem

Anita Nymo

Styremedlem

Einar Andresen

Styremedlem

Steinar Hardersen

Styremedlem

Ninja Ulvestad Pettersen

Styremedlem

Noter

1. Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner i Norge. Eiendeler og gjeld er vurdert til pålydende.

2 - Forbruk av midler til å anskaffe midler	218 075	6 - Lokallag	173 541
Sekretariatsandel 10%	87 402	Støtte til lokallag	135 000
Annonsering	2 388	Hovedstyrets deltakelse	10 180
Reklameartikler	119 495	Nettverksmøte	7 549
Medlemskap	8 790	Gavestøtte	20 813
3 - Likepersonarbeid	220 225	7 - Internasjonal deltakelse	1 663
Likepersontelefon	16 885	Reiser	1 663
Likepersonkonferanse	25 729	8 - Politisk påvirkning	87 402
Reiseutgifter likepersoner	1 730	Sekretariatsandel 10 %	87 402
Sekretariatsandel 20%	174 805	9 - Hovedstyrets arbeid	382 453
Administrasjon/Planlegging	1 075	Styrekompensasjon	137 750
4 - Landskonferanse	7 145	Styremøter	49 293
Reise hovedstyret	3 601	Sekretariatsandel 20 %	174 805
Materiell	3 544	Representasjon	20 605
5 - Informasjon	2 014 329	10. Fordringer	435 959
Produksjon Imargen og innhold nett	728 965	Gynkreftforeningen	175 593
Forskningsutgave i margen	401 480	Novartis Norge as	50 000
Porto Imargen	134 821	Abbvie AS	50 000
Innhold webside	11 951	Bristol Meyers Squibb Norway	50 000
Programmering webside	8 681	Sanofi-aventis Norge AS	47 500
Myelomatoseseminar	7 663	Pfizer Norge AS	12 500
Seminar leukemi KLL	92 246	Kron & Mynt bingo 4 kvartal 2020	14 565
Seminar MPN	5 000	Studieforbunde Funkis	35 800
Seminar MDS (all/AML)	1 198		
Webinar korona	194 954		
Sykehusbesøk	2 937		
Seminar seneffekter	53 532		
Informasjonsbrosjyrer	26 478		
Sekretariatsandel 20 %	174 805		
Film	99 313		
Hovedstyrets informasjonsarbeid	70 307		
11. Leverandørgjeld	142 594		
Sandberg Regnskap as	5 412		
Puzzel as	1 168		
Pekaill as	88 863		
Adressering & Konvoluttering as	5 533		
Eurocard	2 802		
Skatteetaten	-7 575		
Ola Ljøsne - utlegg	2 703		
Applaus Film & TV as	43 688		
Postene er oppgjort i 2021			
12. Egenkapital			
	Fri	Sum	
Endring i egenkapital	Egenkapital	Egenkapital	
EK 01.01.	4 173 321	4 173 321	
Årets resultat	1 427 933	1 427 933	
Egenkapital 31.12.	5 601 254	5 601 254	
13. Lønnskostnader	2020	2019	
Styrehonorerer	137 750	137 750	
Arb.g.avgift		10 575	
Sum	137 750	148 325	

Foreningen har ingen ansatte i administrasjon eller ledelse. Det er utbetalt Kr. 50.000 til styreleder, Kr. 25.000 til nestleder og Kr. 10.000 til faste styremedlemmer. 1. varamedlem har fått Kr. 7.500,-

2- 4 varamedlem har fått Kr. 750,- pr. deltatt styremøte

I tillegg er godtgjort en mindre kompensasjon for bruk av privat telefon. Reiser og andre utlegg dekkes etter regning.